Ministarstva za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu, Vlada Zeničko-dobojskog kantona na 174. 
sjednici održanoj dana  27.08.2014. godine,   d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I 
 Odobrava se isplata sredstava u iznosu od 7.450,00 KM (sedamhiljadačetiristotinepedeset- 
konvertibilnih maraka) na ime nadoknade štete nastale zbog provođenja naređenih mjera ubijanja 
oboljelih životinja (18 ovaca, 1 govedo i 3 konja). 

II 
 Sredstva iz tačke I ovog Zaključka isplatiti će se iz Budžeta Zeničko – dobojskog kantona za